
 

 

 

 

 

 

        В соответствии со статьей 55 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом Кудымкарского муниципального округа Пермского края и с 

целью создания условий для реализации федеральной образовательной программы 

дошкольного образования администрация Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать филиал Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 22 «Березка» г. Кудымкара 

«Детский сад д. Кекур» по адресу: Пермский край, Кудымкарский район, д. Кекур, 

ул. Н.В. Попова, д. 16». 

2. Утвердить изменение в Устав Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 «Березка» г. 

Кудымкара. 

3. Уполномочить заведующего Муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 22 «Березка» г. 

Кудымкара Гагарину Светлану Сергеевну представить в Межрайонную инспекцию 

Федеральной налоговой службы № 17 по Пермскому краю документы для 

государственной регистрации изменения, вносимого в учредительные документы 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

  

О создании филиала 
Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 22 
«Березка» г. Кудымкара «Детский 
сад д. Кекур» и внесении изменения  
в Устав Муниципального 
бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения 
«Детский сад № 22 «Березка» г. 
Кудымкара 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-912 от 17.04.2024. Исполнитель: Романова О.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.04.2024 16:37



«Детский сад № 22 «Березка» г. Кудымкара.  

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края Калина С.П. 
 

 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края                                                 Н.А. Стоянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-912 от 17.04.2024. Исполнитель: Романова О.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.04.2024 16:37



                                                                                          

                                     

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

Кудымкарского муниципального  

округа Пермского края 
 

Изменение в Устав 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 22 «Березка» г. Кудымкара 

 

1. Пункт 1.2. раздела 1 изложить в следующей редакции:  

«1.2. Место нахождения Учреждения (юридический адрес): 619001, 

Пермский край, г. Кудымкар, пер. Детский, 36. По указанному адресу размещается 

постоянно действующий исполнительный орган Учреждения - руководитель 

(заведующий). 

Адреса осуществления образовательной деятельности (фактический адрес):  

619001, Пермский край, г. Кудымкар, пер. Детский, 36,  

619001, Пермский край, г. Кудымкар, ул. Быстрая, 1; 

619001, Пермский край, Кудымкарский район, д. Кекур, ул. Н.В. Попова, 16. 

Учреждение имеет филиал: 

«Детский сад д. Кекур», расположенный по адресу: 619001, Пермский край, 

Кудымкарский район, д. Кекур, ул. Н.В. Попова, д. 16.».  

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-912 от 17.04.2024. Исполнитель: Романова О.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.04.2024 16:37


	1
	2
	3

